
  

Sierakowice, dnia 30.11.2023 r. 

ZP/2/2023 

Wszyscy wykonawcy 

Informacja o wyborze oferty  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup energii elektrycznej dla 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Sierakowicach w okresie od 01.01.2024 r. do 
31.12.2024 r.” (sygn. post. ZP/2/2023).  

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę firmę Energa Obrót S.A., al. 
Grunwaldzka 472, 80-309 Gdań sk. 
 

Nr oferty: Wykonawca/adres: Kryterium: 
Cena oferty –  waga 100 % 
przyznana punktacja: 

Łączna punktacja: 

1. ENTRADE Sp. z o.o.,  
ul. Poznańska 86/88, 
05-850 Jawczyce 

 

90,24 pkt 

 

90,24 pkt. 

2. Energa Obrót S.A., 
al. Grunwaldzka 472, 
80-309 Gdańsk 

 
100,00 pkt. 

 
100,00 pkt. 

 

2. W związku z dokonanym w wyborem Państwa oferty do realizacji przedmiotu zamówienia, w nawiązaniu do § 264 
ust. 1 ustawy Pzp informuję, iż podpisanie umowy w sprawie zamówienia publicznego, nastąpi w terminie nie 
krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty . 

3. W sprawach związanych z dopełnieniem formalności zmierzających do zawarcia umowy, należy kontaktować się z 
Prezesem PWIK Sp. z o.o., Tomaszem Zdanowiczem, telefon (058) 684-73-41, e-mail: 
zdanowicz.tomasz@sierakowice.pl.  

 

/-/ Tomasz Zdanowicz/-/ 
/-/ Karolina Krefta/-/ 

______________________ 
Kierownik Zamawiającego 


		2023-11-30T14:43:24+0100
	Karolina Maria Krefta


		2023-11-30T14:44:04+0100
	Tomasz Franciszek Zdanowicz




